２０２０ 年 3月1１日

とかち支部会員各位

一般社団法人 北海道中小企業家同友会

とかち支部 支部長 松本健春

帯広市東２条南５丁目

TEL.0155-22-3611 FAX.0155-22-3612

一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部

3月例会中止と2019年度臨時総会のお知らせ

 皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。

 さて、来る３月２５ 日に（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部２０１９年度臨時総会及

び3月例会を開催することでご案内させて頂いております。下記の通り3月例会中止と2019年度総

会の運営についてのお知らせをいたします

記

〇 3月例会の中止  ㈱いちまるホールディングカンパニー 社長 加藤 祐功 氏

  3月25日の例会は中止し、別途支部例会で加藤氏をお招きして例会を開催いたします

〇 2019年度臨時総会の開催に対してのお知らせ

① 臨時総会は予定通り開催いたします。18時30分～18時50分 於:とかち館

② 今回は4月23日の定時総会に向けて、新役員を選出し、新しい役員体制で活動方

針を練り上げるために実施するものです。

③ 新型コロナウィルスの感染拡大を防止するために、参加人数を考慮し支部幹事を

中心とした議事運営を考えております。

④ そこで、事前に支部役員候補名簿を提案いたします。もちろん、支部総会の参加

を妨げるものではありませんが、諸事情をご配慮いただき下記の委任状での支部

総会参加をご検討頂きたく存じます。

尚、すでに委任状をご提出いただいている場合は改めての提出は必要ありません。

-------------------------------出欠回答---------------------------------

FAX  番号 0155-22-3612

とかち支部 臨時総会出欠回答

  出席いたします       欠席いたします(議長に議決を一任いたします)

会社名

会員名                 役職